
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского  района 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
  от  26.03.2020                                                                                              проект 
 
«Об установлении размера платы  за 
содержание и  ремонт жилых помещений для 
нанимателей  государственного жилищного 
фонда, расположенного   на территории  
муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение». 

   
Рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы 

администрации Петушинского сельского поселения, руководствуясь 
Федеральным  законом   от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Жилищным 
кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», решением Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения №  2/1 от  03.02.2020 г. «Об  утверждении на 
2020 год размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 
помещений государственного или муниципального жилищного фонда на 
территории муниципального образования Петушинское сельское поселение», 
Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения  
РЕШИЛ: 
  1. Утвердить   жилищно- коммунальной службе №4 филиала Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-
коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации по 
военно-космическим силам  (филиал ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по 
ВКС ЖКС №4), осуществляющей по Договору от 28.08.2018г № 3-УЖФ/ВКС-1 
управление многоквартирными домами  размер платы за содержание и ремонт 
жилых посещений для нанимателей государственного жилищного фонда согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования в газете 
«Сельская сторона» и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2020 г., подлежит размещению на официальном сайте в сети 
Интернет. 
 
 
Председатель Совета народных  
депутатов  Петушинского сельского поселения              В.И.Исковяк 
 
 



 
 
 

Приложение  
к Решению Совета народных 

депутатов от    № 
 

РАЗМЕР ПЛАТЫ  
ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ  

ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ НАЙМА 
ГОСУДАРСТВЕННОГО  ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 

 
 

Адрес многоквартирного дома Размер платы за 
содержание и ремонт 

жилого помещения, руб. с 
1 кв. м. 

Владимирская обл., Петушинский р-н, п/о 
Костино д.1, д.2, д.3  

 
14.90 

Владимирская обл., Петушинский р-н, п/о 
Костино д.7 

 
26.90 

 
 

 
 


